Convocac¢ao para
Avaliacao de
Habilidade e Perfil

PROCESSO
SELETIVO
SEBRAE/PE

ASSISTENTES E ANALISTAS
SET 2021




PROCESSO

SELETIVO
SEBRAE/PE

| = O ASSISTENTES E ANALISTAS

( >

Convocacao para a Avaliacao Coletiva de Habilidades e Perfil, publicado em 21/10/2021.

Esta etapa sera realizada de forma presencial. Sera gravada, devendo o candidato, no ato de sua identificacdo pela banca
examinadora, se manifestar e autorizar o uso de imagem, exclusivamente para o Processo Seletivo.

Participarao desta etapa, para cada vaga, os 08 candidatos melhor classificados na etapa de avalicao de conhecimentos.

Esta etapa tera o valor total de 100 pontos, sera de carater eliminatorio e classificatorio, e consistira na observacao do

comportamento do candidato a partir da analise das competéncias, apresentadas:
Competéncias avaliadas Descrigcao
Gerar impacto positivo para os clientes, atendendo as suas necessidades, por meio de solucdes, ao mesmo tempo
em que agrega valor ao negdcio.
Orientacdo a Inovacao Conceber novas solugdes e transformar novas ideias em resultados competitivos para o Sebrae.
Atuacao Colaborativa Atuar de maneira colaborativa e integrada para alcance dos resultados comuns.
Descobrir novas e melhores formas de apresentacdao dos estudos e cenadrios utilizando variaveis visuais para

Foco no Cliente

Shlatividace melhor entendimento do usuario.
Pensamento critico Raciocinio e logica para resolucao de problemas.
Negociacao Entendimento das relacdes e identificacao de vantagens, desvantagens para ambas as partes.
Adaptabilidade Ser flexivel diante das adversidades e desafios.
Resolutividade Ter interesse e ser curioso, demonstrar proatividade, determinacao e seguranca para realizagao de agoes.
Inteligéncia emocional Identificar e lidar com as emocdes e sentimentos pessoais e de outros individuos.

SEBRAE




PROCESSO
SELETIVO

SEBRAE/PE

ASSISTENTES E ANALISTAS

51.170-000

Espacgo Ocupacional

100 - Analista | - Engenharia Civil

103 Analista | - Gestdo do
Relacionamento com o Cliente

109 - Analista | Auditoria

Inscricéo
0176001561
0176000327
0176000192
0176000584
0176001089
0176000812
0176001645
0176001006
0176000825
0176001048
0176000241
0176000660
0176001595
0176000978
0176001045
0176000721
0176000908
0176000790
0176000381
0176000932
0176001297

Candidato

RAFAEL BAZILIO VIANA

PAULO ROBERTO MORAES NEIVA

RAYANNE KARLLA SANTOS DA SILVA
CIDNEY RIBEIRO VIEIRA

GEILSON TENORIO VAZ FILHO

DANIEL DENARDI

DANIEL SANTOS DE MELO LIMA

ANA PAULA PEREIRA ALENCAR

NICOLE CANTISANI DE CARVALHO

CECILIA COSTA ARAUJO

THAIS LIMA DE MOURA

ANDREA DE CASTRO JUVENAL

LUCAS VERISSIMO COUCEIRO COSTA PINTO
FELIPE DA SILVA DUTRA FERREIRA
SAMANTHA GUTEMBERG PEDROZA BEZERRA AZEVEDO DE BRESANI
HELGA ELOA DE PAULA MELO

HUGO LUIS SANTANA DE LIMA

ANDREA RODRIGUES DA SILVA

EMMILLE PATRICIA SANTOS SILVA DO NASCIMENTO
RAFAEL ALVARO RODRIGUES MELO

CAIO RIBEIRO DINIZ

Data / Horario

27/10/2021 9h

SALA 1
Térreo

27/10/2021 14h

SALA 1
Térreo

. SEBRAE




PROCESSO
SELETIVO

SEBRAE/PE

ASSISTENTES E ANALISTAS

LOCAL: Universidade Salgado de Oliveira, Universo Campus Recife Av. Mal. Mascarenhas de Morais, 2169 - Imbiribeira, Recife — PE CEP:
51.170-000

Espaco Ocupacional Inscrigéo Candidato Data / Horério

102 - Analista | - Gestao do
Atendimento ao Cliente

104 - Analista | - Design

0176000765
0176001691
0176001526
0176000600
0176000184
0176000220
0176000162
0176000699
0176000276
0176000585
0176001653
0176000774
0176001046
0176000201
0176000833
0176001612

HELCIO MARIO BRUNELLI JUNIOR

MILENA VASCONCELOS LINS DE SOUZA
FILIPE MEDEIROS FERREIRA

ALANA KAROLYNE DE LIMA SILVA

EURICO VICTOR SOUZA DA SILVA
RAQUEL MELO MONTEIRO

MARIA ELISABETH KOURY MONTEIRO
EDER BRUNO CAVALCANTI DO NASCIMENTO
GEORGE VINICIUS FERREIRA DA SILVA
RAFAELLA LOPES PEREIRA MENEZES
DANIELE VIEIRA TORRES

ANGELICA PORTO CAVALCANTI DE SOUZA
GABRIEL DE LIMA PONTUAL

BRUNO ZIMMERLE LINS AROUCHA
KESLEY CURVELO TENORIO

MARCOS DURANT DE AGUIAR

28/10/2021 9h

SALA 1
Térreo

28/10/2021 14h

SALA 1
Térreo




PROCESSO
SELETIVO

SEBRAE/PE

ASSISTENTES E ANALISTAS

51.170-000
Espaco Ocupacional Inscricéo Candidato Data / Horario
0176001615 MARIA LICIA RODRIGUES CARNEIRO
0176000648 |ADRIANO RANGEL NISHIMURA
0176001148 [ELISA MARILIA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 20/10/2021 9h
201 - Assistente Il - Suporte 0176001342 JOSE ANDERSON DA SILVA SOARES SALA 1
Administrativo Financas 0176000428 |[EDUARDO HENRIQUE LEOPOLDO ARAUJO DE OLIVEIRA Térreo
0176000524 MIRELLA MAGDA DA SILVA CORREIA REGO
0176001356 RENATA SOUZA DE SA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE
0176000360 ARY FERREIRA DE ANDRADE JUNIOR
0176001442 ALEXANDRE DE BRITO SPINELLI
0176001008 AURIDENES ALVES OLIVEIRA
101 - Analista | - Analista de dados .
0176001679 ANA CLAUDIA SEVERINO DE LIMA SANTOS 29/10/2021 14h
0176000340 ROBSON FLORENCIO CORREIA SALA 1
113~ A”a”St?jgd'OES”ge"he"o de ' 0176001495 MARCOS ANDRE BEZERRA DOS SANTOS Terreo
0176001210 JOSE CORREIA LINS NETO

114 - Analista lll - Cientista de
dados

0176001631

IZAAC JOSE SILVA ESPINDOLA




~ i
y /
{ - / -

51.170-000
Espaco Ocupacional Inscrigéo

0176001039

0176000176

0176000288

200 - Assistente Il - Suporte 0176000554
administrativo na Gestdo do 0176001220
Relacionamento ao Cliente 0176000268
0176001346

0176000221

0176000275

LOCAL: Universidade Salgado de Oliveira, Universo Campus Recife Av. Mal. Mascarenhas de Morais, 2169 - Imbiribeira, Recife — PE CEP:

PROCESSO

SELETIVO
SEBRAE/PE

ASSISTENTES E ANALISTAS

Candidato Data / Horario

LORENA CASTRO SILVA

IGOR COUTINHO

HENRIQUE VILELA DE MIRANDA ALBUQUERQUE
GABRIELLE CARVALHO

TAMARA MARIA MATA DA SILVA

RODRIGO MARTINS DOS SANTOS

NICOLE MANUELA DE MELO E SILVA

RENATA VASCONCELOS FARIAS

YONA FERNANDA CABRAL DE SIQUEIRA

30/10/2021 9h

SALA 1
Térreo




PROCESSO
SELETIVO

SEBRAE/PE

ASSISTENTES E ANALISTAS

51.170-000

Espaco Ocupacional Inscrigéo Candidato Data / Horério

0176000645 |KERLISON JOHNATTAN PEREIRA SANTOS

105 - Analista | - Relacionamento e
Atendimento a Clientes

0176001244
0176001481
0176000964
0176001034
0176000897
0176000959
0176000471
0176000614
0176000848
0176001096
0176000890
0176001399
0176000811
0176001689
0176000413

MARIA RODRIGUES DE LIMA NETA
JOSE LUCAS SILVA SIQUEIRA
TIAGO OLIVEIRA PEREIRA

ADIEL LAGES

JOSE NIVALDO DA SILVA JUNIOR
ALINE KELLY DIAS SILVA
MARCELO PINHEIRO DA SILVA
ROMARIA ALENCAR SILVA

SARA MARIA ROCHA FALCAO
CARLOS TARCISIO DE SOUZA ABREU
LUANA DE ALENCAR RIBEIRO
ANA KALYNE BATISTA BARROS
JOSE LIMA DE SOUSA JUNIOR
ERANDI FRANCISCO DA SILVA
EMONIELLE DE SOUZA ALENCAR

01/11/2021 9h

SALA 1
Térreo

01/11/2021 14h

SALA 1
Térreo



PROCESSO
SELETIVO

SEBRAE/PE

ASSISTENTES E ANALISTAS

51.170-000

Espacgo Ocupacional

108 - Analista | - Relacionamento e
Atendimento a Clientes

110 - Analista | — Rede

111 - Analista | — Suporte

112 - Analista | — Sistema

Inscricéo

0176001134
0176000858
0176001098
0176001327
0176000792
0176001324
0176000813
0176001572
0176000231
0176000262
0176001204
0176000616
0176000169
0176000541
0176001263
0176001075
0176000952
0176000427
0176001142

Candidato

ARTHUR MATHEUS MACEDO TAVARES
POLIANA CARNEIRO GOMES

JEFFERSON HENRIQUE PEREIRA SANTOS

CECILIA ANGELO DA SILVA DUARTE
BRUNO ALMEIDA BATISTA

DOUGLAS SILVA LIMA

SENYR DE OLIVEIRA ARRUDA JUNIOR
LUCIANE RAQUEL BARBOSA DE SOUSA
MARIO DE OLIVEIRA LOBO NETO
EDEJAIR DE SOUZA VIANA JUNIOR
YVSON ALBUQUERQUE CAVALCANTE
DIOGO RAFAEL DE PAIVA LOURENCO
THIAGO CARLOS GONCALVES DA SILVA
CARLOS RAYLLAN LIMA SOUSA
FERNANDO BATISTA ANDRADE JUNIOR
FABIO FERNANDO MINA LESSA
LEONARDO MORAIS DE ARAUJO
PABLO FORLAN TAVARES DE OLIVEIRA
CHAYNISE SIBERY DANTAS DO MONTE

Data / Horario

27/10/2021 9h

SALA 2
Térreo

27/10/2021 14h

SALA 2
Térreo

SEBRAE




PROCESSO
SELETIVO

SEBRAE/PE

ASSISTENTES E ANALISTAS

51.170-000

Espaco Ocupacional Inscrigéo

0176001338

0176001227

0176001062

0176001330

0176000981

0176000358

0176001027

108 - Analista | - Relacionamento e| 0176001336
Atendimento a Clientes 0176001035
0176001589

0176000854

0176001375

0176001078

0176001103

0176001236

0176000797

Candidato

MATHEUS WILLCOX

PATRICIA DA SILVA NOGUEIRA

JULIENE FERNANDES DA COSTA

THYZA FERNANDA VITOR DA SILVA

ALICYA MARIA PEREIRA CHAVES DA SILVA
WLADIMILSON BERNARDINO NASCIMENTO
VICTOR RAFAEL PEREIRA DE MELO

ANA FLAVIA FERRAZ BARBOSA DE MIRANDA
ANGELICA HATORI CASTRO

EMANOELA MOURA TOSCANO

MARCOS VINICIUS DA CUNHA CABRAL
NATHAN DE OLIVEIRA SANTOS

ELI FILIPE NASCIMENTO SILVA

CLAUDIA MARIA DE ARAUJO CALVANTE PONTES
ELVIRA MARIA FERNANDES BARROSO
SANDRA ARANTES DA SILVA

Data / Horario

28/10/2021 9h

SALA 2
Térreo

28/10/2021 14h

SALA 2
Térreo



PROCESSO
SELETIVO

SEBRAE/PE

ASSISTENTES E ANALISTAS

LOCAL: Universidade Salgado de Oliveira, Universo Campus Recife Av. Mal. Mascarenhas de Morais, 2169 - Imbiribeira, Recife — PE CEP:

51.170-000

Espaco Ocupacional Inscricéo Candidato Data / Horario
0176001271 MARIA BETANIA TENORIO PESSOA
0176000876 ANA KARENNE RODRIGUES DANTAS
0176001064 CAMILA MARIA VILA NOVA OLIVEIRA
0176001162 WANESSA MARIA CORREIA LEITE 2911072021 9h
0176000789 CAMILLA DE SOUZA PADILHA FEITOSA STélr-r/Z 02
0176000218 CAROLINE TORRES DA SILVA
0176000927 FABIANO LADISLAU DA SILVA

108 - Analista | - Relacionamento e| 0176001194

Atendimento a Clientes
0176001677

0176001090
0176000722
0176001147
0176000892
0176001487
0176000383
0176001425

MARIA SELMA DUARTE LUDGERO DE AZEVEDO
ELTON JOHN DA COSTA SANTOS

ALANE SILVA GUIMARAES

PATRYCK ANTHONY LOURENCO FERREIRA
EUNICE GOMES FRAGA NETA

CARLOS LUIZ DE MENEZES JUNIOR

EDERSON RODRIGUES DE MELO

FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS

PAULINE ANDRADE BARBOSA

29/10/2021 14h

SALA 2
Térreo




PROCESSO
SELETIVO

SEBRAE/PE

ASSISTENTES E ANALISTAS

51.170-000

Espaco Ocupacional Inscrigéo

0176000914
0176000359

Candidato

ALVARO ALEXANDRE CAVALCANTE PEREIRA
CARLOS ROBERIO DOS SANTOS ARAUJO

Data / Horario

01/11/2021 9h

107 - Analista | - Relacionamento e 0176000160 ARMANDO BAGAGI BEZERRA
Atendimento a Clientes 0176000907 (GLEDSON ANTONIO MATTOS DE SOUZA BORGES SALA 2
0176000377 JESSICA DE MEDEIROS NOBRE ferreo
0176001318 [ELSON DE OLIVEIRA
0176000407 FRANCIEL DE CARVALHO MONTE
0176001205 ANGELO GUSTAVO GOMES CAVALCANTI
0176000744 LAIZ TONANTSIN SOUZA SANT ANA 0112091 14h
106 - Analista | - Relacionamento e 0176001047 CHARLYS WILTON DOS ANJOS BEZERRA
Atendimento a Clientes 0176000576 RENATA FARIAS DE SOUZA SALA 2
0176001207 CARLOS ALBERTO FERNANDES FILHO fereo
0176001581 DEISE SILVA DE OLIVEIRA

0176000388

LETICIA FREIRE COSTA BAGAGI




