



Convocação para a Avaliação Coletiva de Habilidades e Perfil, publicado em 21/10/2021.

Esta etapa será realizada **de forma presencial**. Será gravada, devendo o candidato, no ato de sua identificação pela banca examinadora, se manifestar e autorizar o uso de imagem, exclusivamente para o Processo Seletivo.

Participarão desta etapa, para cada vaga, os 08 candidatos melhor classificados na etapa de avalição de conhecimentos.

Esta etapa terá o valor total de 100 pontos, será de caráter eliminatório e classificatório, e consistirá na observação do comportamento do candidato a partir da análise das competências, apresentadas:

Competências avaliadas	Descrição
Foco no Cliente	Gerar impacto positivo para os clientes, atendendo às suas necessidades, por meio de soluções, ao mesmo tempo
1000 Ho Cheffe	em que agrega valor ao negócio.
Orientação à Inovação	Conceber novas soluções e transformar novas ideias em resultados competitivos para o Sebrae.
Atuação Colaborativa Atuar de maneira colaborativa e integrada para alcance dos resultados comuns.	
Criatividade	Descobrir novas e melhores formas de apresentação dos estudos e cenários utilizando variáveis visuais para
Criatividade	melhor entendimento do usuário.
Pensamento crítico	Raciocínio e lógica para resolução de problemas.
Negociação	Entendimento das relações e identificação de vantagens, desvantagens para ambas as partes.
Adaptabilidade	Ser flexível diante das adversidades e desafios.
Resolutividade	Ter interesse e ser curioso, demonstrar proatividade, determinação e segurança para realização de ações.
Inteligência emocional	Identificar e lidar com as emoções e sentimentos pessoais e de outros indivíduos.





Espaço Ocupacional	Inscrição	Candidato	Data / Horário
	0176001561	RAFAEL BAZILIO VIANA	
	0176000327	PAULO ROBERTO MORAES NEIVA	
	0176000192	RAYANNE KARLLA SANTOS DA SILVA	07/10/0004
400 Analista I. Enganharia Oiril	0176000584	CIDNEY RIBEIRO VIEIRA	27/10/2021 9h
100 - Analista I - Engenharia Civil	0176001089	GEILSON TENÓRIO VAZ FILHO	SALA 1 Térreo
	0176000812	DANIEL DENARDI	rerreo
	0176001645	DANIEL SANTOS DE MELO LIMA	
	0176001006	ANA PAULA PEREIRA ALENCAR	
	0176000825	NICOLE CANTISANI DE CARVALHO	
	0176001048	CECÍLIA COSTA ARAUJO	
	0176000241	THAÍS LIMA DE MOURA	
103 Analista I - Gestão do Relacionamento com o Cliente	0176000660	ANDRÉA DE CASTRO JUVENAL	
Trongoloniamonto dom d'Ononto	0176001595	LUCAS VERÍSSIMO COUCEIRO COSTA PINTO	
	0176000978	FELIPE DA SILVA DUTRA FERREIRA	27/10/2021 14h
	0176001045	SAMANTHA GUTEMBERG PEDROZA BEZERRA AZEVEDO DE BRESANI	SALA 1
	0176000721	HELGA ELOÁ DE PAULA MELO	Térreo
109 - Analista I Auditoria	0176000908	HUGO LUÍS SANTANA DE LIMA	
		ANDREA RODRIGUES DA SILVA	
		EMMILLE PATRÍCIA SANTOS SILVA DO NASCIMENTO	
		RAFAEL ÁLVARO RODRIGUES MELO	
	0176001297	CAIO RIBEIRO DINIZ	





Espaço Ocupacional	Inscrição	Candidato	Data / Horário
	0176000765	HÉLCIO MÁRIO BRUNELLI JÚNIOR	
	0176001691	MILENA VASCONCELOS LINS DE SOUZA	
	0176001526	FILIPE MEDEIROS FERREIRA	20/40/2024 Ob
102 - Analista I - Gestão do	0176000600	ALANA KAROLYNE DE LIMA SILVA	28/10/2021 9h
Atendimento ao Cliente	0176000184	EURICO VICTOR SOUZA DA SILVA	SALA 1 Térreo
	0176000220	RAQUEL MELO MONTEIRO	Terreo
	0176000162	MARIA ELISABETH KOURY MONTEIRO	
	0176000699	EDER BRUNO CAVALCANTI DO NASCIMENTO	
	0176000276	GEORGE VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA	
	0176000585	RAFAELLA LOPES PEREIRA MENEZES	
	0176001653	DANIELE VIEIRA TORRES	20/40/2024 445
104 Apolista I Docign	0176000774	ANGELICA PORTO CAVALCANTI DE SOUZA	28/10/2021 14h
104 - Analista I - Design	0176001046	GABRIEL DE LIMA PONTUAL	SALA 1 Térreo
	0176000201	BRUNO ZIMMERLE LINS AROUCHA	16:160
	0176000833	KESLEY CURVELO TENÓRIO	
	0176001612	MARCOS DURANT DE AGUIAR	





Espaço Ocupacional	Inscrição	Candidato	Data / Horário
	0176001615	MARIA LICIA RODRIGUES CARNEIRO	
	0176000648	ADRIANO RANGEL NISHIMURA	
	0176001148	ELISA MARILIA DE OLIVEIRA SIQUEIRA	29/10/2021 9h
201 - Assistente II - Suporte	0176001342	JOSÉ ANDERSON DA SILVA SOARES	SALA 1
Administrativo Finanças	0176000428	EDUARDO HENRIQUE LEOPOLDO ARAÚJO DE OLIVEIRA	Térreo
	0176000524	MIRELLA MAGDA DA SILVA CORREIA REGO	
	0176001356	RENATA SOUZA DE SÁ CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE	
	0176000360	ARY FERREIRA DE ANDRADE JUNIOR	
	0176001442	ALEXANDRE DE BRITO SPINELLI	
101 - Analista I - Analista de dados	0176001008	AURIDENES ALVES OLIVEIRA	
101 - Analista I - Analista de dados	0176001679	ANA CLÁUDIA SEVERINO DE LIMA SANTOS	29/10/2021 14h
	0176000340	ROBSON FLORENCIO CORREIA	SALA 1
113 - Analista II - Engenheiro de dados	0176001495	MARCOS ANDRÉ BEZERRA DOS SANTOS	Térreo
114 - Analista III - Cientista de dados	0176001210	JOSÉ CORREIA LINS NETO	
	0176001631	IZAAC JOSE SILVA ESPINDOLA	





Espaço Ocupacional	Inscrição	Candidato	Data / Horário
	0176001039	LORENA CASTRO SILVA	
	0176000176	IGOR COUTINHO	
	0176000288	HENRIQUE VILELA DE MIRANDA ALBUQUERQUE	
200 - Assistente II - Suporte administrativo na Gestão do	0176000554	GABRIELLE CARVALHO	30/10/2021 9h
	0176001220	TAMARA MARIA MATA DA SILVA	SALA 1
Relacionamento ao Cliente	0176000268	RODRIGO MARTINS DOS SANTOS	Térreo
	0176001346	NICOLE MANUELA DE MELO E SILVA	
	0176000221	RENATA VASCONCELOS FARIAS	
	0176000275	YONÁ FERNANDA CABRAL DE SIQUEIRA	





Espaço Ocupacional	Inscrição	Candidato	Data / Horário
	0176000645	KERLISON JOHNATTAN PEREIRA SANTOS	
	0176001244	MARIA RODRIGUES DE LIMA NETA	
	0176001481	JOSÉ LUCAS SILVA SIQUEIRA	04/44/2024 Ob
	0176000964	TIAGO OLIVEIRA PEREIRA	01/11/2021 9h
	0176001034	ADIEL LAGES	SALA 1
	0176000897	JOSÉ NIVALDO DA SILVA JÚNIOR	Térreo
	0176000959	ALINE KELLY DIAS SILVA	
105 - Analista I - Relacionamento e	0176000471	MARCELO PINHEIRO DA SILVA	
Atendimento a Clientes	0176000614	ROMÁRIA ALENCAR SILVA	
	0176000848	SARA MARIA ROCHA FALCÃO	
	0176001096	CARLOS TARCÍSIO DE SOUZA ABREU	04/44/2024 445
	0176000890	LUANA DE ALENCAR RIBEIRO	01/11/2021 14h
	0176001399	ANA KALYNE BATISTA BARROS	SALA 1
	0176000811	JOSÉ LIMA DE SOUSA JÚNIOR	Térreo
	0176001689	ERANDI FRANCISCO DA SILVA	
	0176000413	EMONIELLE DE SOUZA ALENCAR	





Espaço Ocupacional	Inscrição	Candidato	Data / Horário
	0176001134	ARTHUR MATHEUS MACEDO TAVARES	
	0176000858	POLIANA CARNEIRO GOMES	
	0176001098	JEFFERSON HENRIQUE PEREIRA SANTOS	07/40/2024 Ob
108 - Analista I - Relacionamento e	0176001327	CECÍLIA ANGELO DA SILVA DUARTE	27/10/2021 9h
Atendimento a Clientes	0176000792	BRUNO ALMEIDA BATISTA	SALA 2
	0176001324	DOUGLAS SILVA LIMA	Térreo
	0176000813	SENYR DE OLIVEIRA ARRUDA JÚNIOR	
	0176001572	LUCIANE RAQUEL BARBOSA DE SOUSA	
110 - Analista I – Rede	0176000231	MARIO DE OLIVEIRA LOBO NETO	
	0176000262	EDEJAIR DE SOUZA VIANA JÚNIOR	
	0176001204	YVSON ALBUQUERQUE CAVALCANTE	
111 - Analista I – Suporte	0176000616	DIOGO RAFAEL DE PAIVA LOURENÇO	
	0176000169	THIAGO CARLOS GONÇALVES DA SILVA	27/10/2021 14h
	0176000541	CARLOS RAYLLAN LIMA SOUSA	SALA 2
	0176001263	FERNANDO BATISTA ANDRADE JUNIOR	Térreo
112 - Analista I – Sistema	0176001075	FABIO FERNANDO MINÁ LESSA	
	0176000952	LEONARDO MORAIS DE ARAUJO	
	0176000427	PABLO FORLAN TAVARES DE OLIVEIRA	
	0176001142	CHAYNISE SIBERY DANTAS DO MONTE	





Espaço Ocupacional	Inscrição	Candidato	Data / Horário
	0176001338	MATHEUS WILLCOX	
	0176001227	PATRICIA DA SILVA NOGUEIRA	
	0176001062	JULIENE FERNANDES DA COSTA	
	0176001330	THYZA FERNANDA VITOR DA SILVA	28/10/2021 9h
	0176000981	ALICYA MARIA PEREIRA CHAVES DA SILVA	SALA 2
	0176000358	WLADIMILSON BERNARDINO NASCIMENTO	Térreo
	0176001027	VICTOR RAFAEL PEREIRA DE MELO	
108 - Analista I - Relacionamento e	0176001336	ANA FLÁVIA FERRAZ BARBOSA DE MIRANDA	
Atendimento a Clientes	0176001035	ANGÉLICA HATORI CASTRO	
	0176001589	EMANOELA MOURA TOSCANO	
	0176000854	MARCOS VINICIUS DA CUNHA CABRAL	28/10/2021 14h
	0176001375	NATHAN DE OLIVEIRA SANTOS	23/10/2021 1411
	0176001078	ELI FILIPE NASCIMENTO SILVA	SALA 2 Térreo
	0176001103	CLAUDIA MARIA DE ARAÚJO CALVANTE PONTES	Terreo
	0176001236	ELVIRA MARIA FERNANDES BARROSO	
	0176000797	SANDRA ARANTES DA SILVA	





Espaço Ocupacional	Inscrição	Candidato	Data / Horário
	0176001271	MARIA BETANIA TENORIO PESSOA	
	0176000876	ANA KARENNE RODRIGUES DANTAS	
	0176001064	CAMILA MARIA VILA NOVA OLIVEIRA	00/40/0004 01-
	0176001162	WANESSA MARIA CORREIA LEITE	29/10/2021 9h
	0176000789	CAMILLA DE SOUZA PADILHA FEITOSA	SALA 2 Térreo
	0176000218	CAROLINE TORRES DA SILVA	reneo
	0176000927	FABIANO LADISLAU DA SILVA	
108 - Analista I - Relacionamento e Atendimento a Clientes	0176001194	MARIA SELMA DUARTE LUDGERO DE AZEVEDO	
Atendimento a Clientes	0176001677	ELTON JOHN DA COSTA SANTOS	
	0176001090	ALANE SILVA GUIMARÃES	
	0176000722	PATRYCK ANTHONY LOURENÇO FERREIRA	00/40/0004 441-
	0176001147	EUNICE GOMES FRAGA NETA	29/10/2021 14h
	0176000892	CARLOS LUIZ DE MENEZES JÚNIOR	SALA 2 Térreo
	0176001487	EDERSON RODRIGUES DE MELO	Terreo
	0176000383	FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS	
	0176001425	PAULINE ANDRADE BARBOSA	





Espaço Ocupacional	Inscrição	Candidato	Data / Horário
	0176000914	ÁLVARO ALEXANDRE CAVALCANTE PEREIRA	
	0176000359	CARLOS ROBÉRIO DOS SANTOS ARAÚJO	
107 - Analista I - Relacionamento e	0176000160	ARMANDO BAGAGI BEZERRA	01/11/2021 9h
Atendimento a Clientes	0176000907	GLEDSON ANTONIO MATTOS DE SOUZA BORGES	SALA 2
	0176000377	JÉSSICA DE MEDEIROS NOBRE	Térreo
	0176001318	ELSON DE OLIVEIRA	
	0176000407	FRANCIEL DE CARVALHO MONTE	
	0176001205	ANGELO GUSTAVO GOMES CAVALCANTI	
	0176000744	LAIZ TONANTSIN SOUZA SANT ANA	01/11/2021 14h
106 - Analista I - Relacionamento e	0176001047	CHARLYS WILTON DOS ANJOS BEZERRA	01/11/2021 1411
Atendimento a Clientes	0176000576	RENATA FARIAS DE SOUZA	SALA 2
	0176001207	CARLOS ALBERTO FERNANDES FILHO	Térreo
	0176001581	DEISE SILVA DE OLIVEIRA	
	0176000388	LETÍCIA FREIRE COSTA BAGAGI	

